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Atleta

ADULTO FEM  BRANCA  PENA

|GRACIE BR .1.(9).3.(1) .1.(9)1º 19 0 19= +BIANCA CRISTINA SOA

|SAPO TE --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +PAULA CAROLINE ALV

|TEAM HELDER --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +ALANA CAROLINE DE 

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +JESSICA SILVA DOS S

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LAIZA LAINNE FARIAS 

|GALETO --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +ISADORA OLIVEIRA PI

|GALETO --(0)--(0) a[wo](0)7º 0 0 0= +DJULIA ENDRY SILVEI

ADULTO FEM  BRANCA  LEVE

|GALETO na.1.(9) na1º 9 0 9= +DJULIA ENDRY SILVEI

| na.2.(3) na2º 3 0 3= +JULIANA PORTES DAV

ADULTO FEM  BRANCA  MÉDIO

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +CAMILA BIANCA AZEV

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +JULIA DO AMARAL GU

|CHUTE BOXE --(0).2.(3) .3.(1)3º 4 0 4= +JULIANA MARIA MARTI

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +DANIELE DOMINGUES 

|NORTE --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +MILENA ARAUJO BRAS

|NORTE --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +NICOLY DOLENKEI GU

ADULTO FEM  BRANCA  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR .3.(1).1.(9) .1.(9)1º 19 0 19= +THAIS CRISTINA SCAR

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) .2.(3)2º 12 0 12= +THALIA YOHANA SAM

|GRACIE BR .2.(3).2.(3) --(0)3º 6 0 6= +FRANCIENE RIBEIRO 

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)4º 1 0 1= +FERNANDA PASZKO

|GRACIE BR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +MARIANA VIDAL

|ZENITH --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +VIVIANE DE LARA AND
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|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +ANA PAULA BARBOSA

ADULTO FEM  BRANCA  PESADO

|CHECKMAT BR na.1.(9) na1º 9 0 9= +LUDMILA RAYSSA BLO

ADULTO FEM  BRANCA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .2.(3).1.(9) .2.(3)1º 15 0 15= +SILVIA CASSILHA DE 

|GRACIE BARR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +CAROLINA BIAZOTTO 

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +MARISTELA DA SILVA 

ADULTO FEM  BRANCA  ABSOLUTO

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +THALIA YOHANA SAM

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +MARIANA VIDAL

|GRACIE BR .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +FRANCIENE RIBEIRO 

|NORTE --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +MILENA ARAUJO BRAS

|NORTE --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +NICOLY DOLENKEI GU

|TEAM HELDER --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +ALANA CAROLINE DE 

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +CAROLINA BIAZOTTO 

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +FERNANDA PASZKO

|CHUTE BOXE --(0).3.(1) p(0)6º 1 0 1= +JULIANA MARIA MARTI

|CHECKMAT --(0).3.(1) p(0)6º 1 0 1= +SILVIA CASSILLIA MAT

|GRACIE BARR .3.(1)p(0) p(0)6º 1 0 1= +THAIS CRISTINA SCAR

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +CAMILA BIANCA AZEV

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +LUDMILA RAYSSA BLO

ADULTO FEM  AZUL  PLUMA

|CHECKMAT BR .1.(9).3.(1) .2.(3)1º 13 0 13= +SABRINA PADILHA VA

|SAPO TE --(0).2.(3) .1.(9)2º 12 0 12= +YASMIM BACKA
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|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +MILENA FERREIRA SIL

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +FAYNARA CRISTINA M

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)5º 0 0 0= +KAREN ARIMA DECHA

ADULTO FEM  AZUL  PENA

|RED LIONS .1.(9).1.(9) .1.(9)1º 27 0 27= +LARISSA NUNES GALV

|BEHRING JJ --(0)--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +ELISANGELA FRANCIE

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +SABRINA ANDRADE D

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +MARJORY FERREIRA F

ADULTO FEM  AZUL  LEVE

|GRACIE BARR .2.(3).1.(9) --(0)1º 12 0 12= +KAUANY CRISTINE MO

|GRACIE BARR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +ANA CLARA MELO DIA

|ATOS .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +CLICIANE CHIOT

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +MARIA VITHORIA SAN

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +BRUNA FONTES DA C

|GALETO .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +FERNANDA CEGAN

|GALETO --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +FERNANDA GRIBNER

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +MARJORY FERREIRA F

ADULTO FEM  AZUL  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) na1º 18 0 18= +THAYNA MARQUES DE

|CM SYSTEM .2.(3)--(0) na2º 3 0 3= +DANIELA ANTONELLI D

|ROAD BJJ --(0).2.(3) na2º 3 0 3= +THAYNARA CRISTIANE

ADULTO FEM  AZUL  MEIO-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +BEATRIZ FERNANDA A

|CHECKMAT BR na.2.(3) --(0)2º 3 0 3= +BRUNA VINOTI
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|GRACIE BARR na--(0) a[bal](0)3º 0 0 0= +DANIELA ANTUNES RA

ADULTO FEM  AZUL  PESADO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) na1º 18 0 18= +SARA CRISTINA DE OL

|GRACIE BARR .2.(3).2.(3) na2º 6 0 6= +DANIELA ANTUNES RA

|GRACIE BARR --(0).3.(1) na3º 1 0 1= +GIOVANNA RODRIGUE

ADULTO FEM  AZUL  SUPER-PESADO

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +AMANDA PADILHA DO

|ZENITH na.2.(3) na2º 3 0 3= +FLAVIA BATISTA DE P

ADULTO FEM  AZUL  ABSOLUTO

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +BEATRIZ FERNANDA A

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +SARA CRISTINA CANU

|RED LIONS .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +LARISSA NUNES GALV

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +MARJORY FERREIRA F

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +THAYNA MARQUES DE

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +AMANDA PADILHA DO

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +BRUNA VINOTI

|BEHRING JJ --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +ELISANGELA FRANCIE

|GALETO .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +FERNANDA CEGAN

|CHECKMAT BR .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +SABRINA PADILHA VA

ADULTO FEM  ROXA  PLUMA

|GRACIE BARR .1.(9).1.(9) na1º 18 0 18= +JESSICA COTRIM DA S

|CHECKMAT --(0).2.(3) na2º 3 0 3= +ANA JULIA SAMARA R
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ADULTO FEM  ROXA  LEVE

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) --(0)1º 18 0 18= +THAYANE LOPES FER

|GRACIE BARR a[wo](0).3.(1) .1.(9)2º 10 0 10= +SAMAYRA DA SILVA Z

|COMBAT TIME --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +JULIANA DA SILVA

|CHECKMAT a[bal](0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +LIANA FERREIRA PIRO

|SAPO TE --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +AMANDA GEORGIA DO

|MANGUEBOY --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +GABRIELLA SOUZA DA

ADULTO FEM  ROXA  MÉDIO

|CHECKMAT BR .1.(9).2.(3) .1.(9)1º 21 0 21= +AGHATA ADRIANE RA

|GRACIE BARR --(0).1.(9) .2.(3)2º 12 0 12= +DAYANNE BARROS DA

ADULTO FEM  ROXA  MEIO-PESADO

|ALLIANCE na.1.(9) na1º 9 0 9= +AMANDA HENING

ADULTO FEM  ROXA  PESADO

|CHECKMAT na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +KAUANE RAMOS DA SI

|CM SYSTEM na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +LUNAR CRISTINA SCHI

|CHECKMAT naa[wo](0) --(0)3º 0 0 0= +ANDREIA SANTOS SIL

ADULTO FEM  ROXA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT nana .1.(9)1º 9 0 9= +LEIDIANE COSTA DE S

|GRACIE BARR nana .2.(3)2º 3 0 3= +BRUNA BRAGA

ADULTO FEM  ROXA  ABSOLUTO

|CHECKMAT BR .1.(9).2.(3) .2.(3)1º 15 0 15= +AGHATA ADRIANE RA

|ALLIANCE --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +AMANDA HENING
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|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +KAUANE RAMOS DA SI

|CHECKMAT .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +THAYANE LOPES FER

|SAPO TE --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +AMANDA GEORGIA DO

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +JESSICA COTRIM DA S

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +SAMAYRA DA SILVA Z

ADULTO FEM  MARROM  LEVE

|REDE DE ENSI naa[bal](0) na1º 0 0 0= +GESIELE KAROLINE N

ADULTO FEM  MARROM  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(9)na --(0)1º 9 0 9= +JESSIKA BARTOLI ALM

|CHECKMAT --(0)na .1.(9)1º 9 0 9= +RAQUEL DE OLIVEIRA 

|TEAM HELDER --(0)na .2.(3)3º 3 0 3= +CARLA KISVARDAI

|REDE DE ENSI .2.(3)na --(0)3º 3 0 3= +GESIELE KAROLINE D

ADULTO FEM  MARROM  ABSOLUTO

|TEAM HELDER --(0)na .1.(9)1º 9 0 9= +CARLA KISVARDAI

|CHECKMAT .1.(9)na --(0)1º 9 0 9= +JESSIKA BARTOLI ALM

|REDE DE ENSI .2.(3)na --(0)3º 3 0 3= +GESIELE KAROLINE D

ADULTO MASC  BRANCA  GALO

|ROAD BJJ na.1.(9) na1º 9 0 9= +WELLINGTON FRANCI

|GRACIE BARR na.2.(3) na2º 3 0 3= +HENRIQUE LAPOLA DE

ADULTO MASC  BRANCA  PLUMA

|SAPO TE .2.(3).1.(9) .1.(9)1º 21 0 21= +MATEUS FELIPE DA SI

|GRACIE BR .1.(9).3.(1) .2.(3)2º 13 0 13= +JOAO PEDRO NETO
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|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LEONARDO FELIPE DE

|TEAM HELDER --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +GUSTAVO JOSE GARG

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +JAIME GOMES DE FRE

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +WALLACE LOURENÇO 

|PSLPB CICERO --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +ANDRE DUQUE

|FIGHT CLUB --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +CARLOS RICARDO RIB

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +VICTOR LUIZ SANTOS

|PEZZO JJ --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +WESLEY APARECIDO 

ADULTO MASC  BRANCA  PENA

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) .2.(3)1º 12 0 12= +LEANDRO DE JESUS V

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GABRIEL PASSARELA 

|GRACIE BR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +LEANDRO DE JESUS V

|RED LIONS .3.(1).2.(3) --(0)4º 4 0 4= +GUSTAVO GREIN DA R

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)5º 3 0 3= +MARCOS PAULA SILVA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +FABIO VINICIUS RODR

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +GUILHERME DIEGUIZ  

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +JOAO PEDRO PADILH

|SAPO TE .3.(1)--(0) p(0)6º 1 0 1= +PEDRO HENRIQUE BU

|GALETO --(0)p(0) .3.(1)6º 1 0 1= +WILLIAN RAFAEL ROD

|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +ALEX FELIPE DO PRAD

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +ANDRE LUIS SANT'AN

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +ANTONIO CARLOS SAL

|GALETO --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +CLEBSON EVAIR WEN

|GRACIE BR p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +DIOGO GONÇALVES P

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +GILSON VEIGA

|REDE DE ENSI p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +GUSTAVO HENRIQUE 

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +RUAN HENRIQUE DOM
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|LAPA --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +BRUNO SANTOS LIMA 

| .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +WENDEL HENRIQUE F

|MITRA BJJ --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +WENDEL HENRIQUE F

|CHECKMAT .2.(3).2.(3) p(0)4º 6 0 6= +ROBERTO CLEVERSO

|CHECKMAT .3.(1).3.(1) .3.(1)5º 3 0 3= +HUGO RIBEIRO DOS S

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +JOAO ARTHUR BORGE

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)7º 1 0 1= +FELIPE MATHEUS LUC

|SAPO TE --(0).3.(1) p(0)7º 1 0 1= +HERCULES ROGERIO 

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +LEONARDO VINICIUS 

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +EDUARDO DA SILVA

|CARLSON G --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +GUILHERME MATHEUS

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +GUSTAVO VUJANSKI C

|GALETO --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +LUCIANO BASSANI DE 

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +MARCELO SOUZA SILV

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +MARLON BUSINARI PR

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +MATHEUS PREISLER 

|ALLIANCE --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +RODOLPHO RODRIGO 

|ROAD BJJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +WILLIAM RODRIGUES 

ADULTO MASC  BRANCA  MÉDIO

|SAPO TE .2.(3).1.(9) .1.(9)1º 21 0 21= +ANDRE VINICIUS DA SI

|CARLSON G .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +TAMMER IBRAIM DE C

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) .2.(3)3º 4 0 4= +SAMUEL ARMANI

|GRACIE BR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +NATÃ ANTONIO BATIS

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +BERNARDO ANTONIO 

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +GEOVANI RODRIGUES

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +MATHEUS PREISLER 

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +ALBERTO RICARDO S

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +ALEXANDRE VILELA
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|PSLPB CICERO --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +CLEITON DOS SANTO

|CM SYSTEM --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +EDUARDO FRANCISC

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +EDUARDO SILVA WOL

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +FELIPE DOS SANTOS J

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +JOAO FELIPE PORTEL

|GRACIE BR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +JOSE ADRIANO FRAG

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +LUCAS MUNIZ CORRE

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MARIO LUCAS FARIAS 

| --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATHEUS HENRIQUE 

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATHEUS SOUZA PIN

|GRACIE BR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MAX IWAMURA RHEIN

|GRACIE BARR --(0)p(0) p(0)8º 0 0 0= +RAFAEL FERREIRA DO

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +RENAN GABRIEL MOR

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +TIAGO CORDEIRO RIB

|GALETO --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +WUESLEI MARCELO B

ADULTO MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .3.(1).1.(9) .1.(9)1º 19 0 19= +ALEXANDRE RICARDO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +GEOVANI RODRIGUES

|CHECKMAT .3.(1)--(0) .2.(3)3º 4 0 4= +LUCAS RIBEIRO DO N

|CM SYSTEM .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +CESAR AUGUSTO ISB

|GRACIE BARR p(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +IGOR DA COSTA URDI

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +CRISTHIAN ORST JAC

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +GABRIEL DOS SANTO

|THAI BRASIL --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +JOAO PAULO ALVES P

|GRACIE BARR --(0)p(0) .3.(1)6º 1 0 1= +THIAGO GREGORIO F

|RED LIONS p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +ANDERSON FLORIANO

|ALLIANCE --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +ANDRE LUIZ SANTOS 

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +CARLOS ALBERTO PE

|THAI BRASIL --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +GUSTAVO LOPES
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|REDE DE ENSI p(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +HERMINIO CORREIA R

|GALETO --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +KEVIN MATHEUS CAP

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +RICARDO ALMEIDA BR

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +ROGER MIQUEIAS FER

ADULTO MASC  BRANCA  PESADO

|GRACIE BARR p(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +DARISON JUSTEM LIM

|GALETO .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +LUCAS DOMINGOS DE 

|CARLSON G --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +VITOR TOBIAS INACIO 

|CHECKMAT .3.(1).2.(3) .2.(3)4º 7 0 7= +ERIK NOVAK RIZO

|GRACIE BARR .2.(3)p(0) .3.(1)5º 4 0 4= +ERICH NICETO GROBE

|CHECKMAT INT .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +ADILSON BINOTTO FE

|VALTER GARDI --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +DIEGO DA SILVA

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +VINICIUS SILVA WOLS

ADULTO MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|GALETO na.1.(9) .2.(3)1º 12 0 12= +CLEVERSON THYAGO 

|GALETO na--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +JHONATAN GUEBER D

|GRACIE BARR na--(0) a[wo](0)3º 0 0 0= +DAVI SANTINI

ADULTO MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|GALETO .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +GUILHERME ISRAEL D

|COMBAT TIME --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +HANS CHRISTIAN WAT

|GRACIE BARR --(0)p(0) .1.(9)1º 9 0 9= +IGOR GYOVANI LOPES

|NORTE --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +FELIPE GAMBARO PE

|CHECKMAT .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +GERMANO BRESSAM 

|TEAM HELDER --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +SILVIO GERALDO  PEI

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +CARLOS EDUARDO D

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +DIEGO RIBEIRO DA CR
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|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +JOSUE RUBIN RODRIG

|CHECKMAT --(0)--(0) a[wo](0)10º 0 0 0= +ANDRE BASILIO SOAR

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +EDUARDO FELIPE SZP

|RT MARTIAL --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +GABRIEL BEUTING FE

|GILE RIBEIRO --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +LUÂ XAVIER DE MORA

ADULTO MASC  BRANCA  ABSOLUTO

|CHECKMAT --(0).1.(9) .1.(9)1º 18 0 18= +ALEXANDRE RICARDO

|SAPO TE .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +MATEUS FELIPE DA SI

|SAPO TE .2.(3)--(0) p(0)3º 3 0 3= +ANDRE VINICIUS DA SI

|GALETO --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +JHONATAN GUEBER D

|GRACIE BR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LEANDRO DE JESUS V

|GALETO --(0)p(0) .3.(1)6º 1 0 1= +CLEVERSON THYAGO 

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +DIEGO RIBEIRO DA CR

|NORTE --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +FELIPE GAMBARO PE

|RED LIONS .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +GUSTAVO GREIN DA R

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +JOSUE RUBIN RODRIG

|GALETO .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +LUCAS DOMINGOS DE 

|CHECKMAT INT p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +ADILSON BINOTTO FE

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +CARLOS EDUARDO D

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +DARISON JUSTEM LIM

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +ERICH NICETO GROBE

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +ERIK NOVAK RIZO

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +GABRIEL PASSARELA 

|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +GERMANO BRESSAM 

|TEAM HELDER --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +GUSTAVO JOSE GARG

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +HENRIQUE LAPOLA DE

|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +HUGO RIBEIRO DOS S

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +IGOR DA COSTA URDI

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +IGOR GYOVANI LOPES
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|THAI BRASIL --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +JOAO PAULO ALVES P

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +LUCAS RIBEIRO DO N

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +MARCOS PAULO SILV

|GRACIE BR --(0)p(0) --(0)12º 0 0 0= +NATÃ ANTONIO BATIS

|TEAM HELDER --(0)--(0) p(0)12º 0 0 0= +SILVIO GERALDO  PEI

|CARLSON G p(0)--(0) --(0)12º 0 0 0= +TAMMER IBRAIM DE C

ADULTO MASC  AZUL  PLUMA

|RED LIONS .1.(9).1.(9) .1.(9)1º 27 0 27= +JUAN CESAR DE OLIV

|DNA --(0)--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +FLAVIO HENRIQUE ME

|CHECKMAT BR --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +PEDRO LUCAS OLIVEI

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GILMAR DO SANTOS A

|COMBAT TIME --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +RHAUE MURYLLO SCU

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +CAIO GIL DE SOUZA

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +CARLOS DANIEL GUA

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +FLAVIO DA SILVA SAN

ADULTO MASC  AZUL  PENA

|ATOS .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +FELYPE AUGUSTO ST

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +KAYCK ALENCAR

|CHECKMAT BR .2.(3).3.(1) --(0)3º 4 0 4= +RODRIGO ALVES CHE

|THAI BRASIL --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +FERNANDO DE LIMA B

|ROCIAN GRACI --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +GUSTAVO VENTURI

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) p(0)6º 1 0 1= +GUILHERME DIEGUIZ  

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +JAQUISSON MACIEL J

|CHECKMAT --(0).3.(1) p(0)6º 1 0 1= +MATEUS GOULART FA

|CHECKMAT BR .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +THIAGO ANDERSON O

|CARLSON G --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +THOMAS YAMAMOTO

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +DANIEL CARVALHO FIL

|BEHRING --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +DIOGENES CARNEIRO 
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|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +ROBERTO FERREIRA 

|CARLSON G --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +THOMAS YU YAMAMO

ADULTO MASC  AZUL  LEVE

|OCSJJ .1.(9).3.(1) .1.(9)1º 19 0 19= +ROBERT DE ABREU FI

|CM SYSTEM .2.(3).1.(9) .2.(3)2º 15 0 15= +FELIPE CESAR HUK

|CHECKMAT .3.(1).2.(3) --(0)3º 4 0 4= +MATHEUS ORO DEL VI

|CHECKMAT --(0)p(0) .3.(1)4º 1 0 1= +JEFFERSON GONÇALV

|SÃO JOSE DOS --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +JHON ALISSON BUEN

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) --(0)4º 1 0 1= +LEONARDO CAIUS CA

|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +RICKSON MARLON FA

|GALETO --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +EDUARDO PAULINO

|ATOS p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +GABRIEL STRAUB

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +GABRIEL TABORDA

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +GIULIANO CORREA CO

|GRACIE BARR --(0)p(0) p(0)8º 0 0 0= +GUILHERME RAUTA SI

|SAPO TE p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +GUSTAVO CAMERS KN

|MITRA BJJ --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +JONATHAN DA SILVA

|CHECKMAT BR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +LUCAS WILLIAN ROCH

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)8º 0 0 0= +MARCELO SILVA

|THAI BRASIL --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +PEDRO DE JESUS SIL

ADULTO MASC  AZUL  MÉDIO

|GRACIE BR .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +BERNARDO PINTO LIN

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +FELIPE PODBEVSEK V

|NORTE --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +VINICIUS BRANCALHÃ

|GRACIE BARR .2.(3).2.(3) --(0)4º 6 0 6= +JOSE AUGUSTO LOS 

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +JHONATAN PATRICK D

|CHECKMAT .3.(1)--(0) .3.(1)6º 2 0 2= +WESLEY SHIMERSKI F

|CHUTE BOXE --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +BRAYAN RAFAEL NOG
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|CHECKMAT --(0)--(0) .3.(1)7º 1 0 1= +CARLOS HENRIQUE S

|ATOS --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +LUIS GUSTAVO FELIX 

|ROAD BJJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +ALAN VITOR AMARAL

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +ALBERTO RICARDO S

|PEZZO JJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +GABRIEL SOARES PEZ

|GALETO --(0)p(0) p(0)10º 0 0 0= +GABRIEL SYCHOSKI M

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +JOAO GUILHERME IUN

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +MARCIEL ZAVORSKI D

|OCSJJ --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +RODRIGO HENRIQUE 

|SAPO TE --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +VINICIUS MARTINS CE

ADULTO MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) .1.(9)1º 27 0 27= +KAUE DE CARVALHO 

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)2º 3 0 3= +CLEITON HENRIQUE M

|NORTE --(0)--(0) .2.(3)2º 3 0 3= +GABRIEL BARBIERI SA

|GRACIE BARR a[wo](0)p(0) .3.(1)4º 1 0 1= +FREDERICO FLARESS

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +GABRIEL DOS SANTO

|RT MARTIAL --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GUILHERME SILVA DE 

|COMBAT TIME --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +RAFAEL MATTAR SURI

|RED LIONS --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +ALISSON SZYDULOVIC

|GRACIE BR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +GUSTAVO HENRIQUE 

|GRACIE BARR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +JOSE AUGUSTO LOS 

|OCSJJ --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +RODRIGO HENRIQUE 

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +RUAN PABLO DE CAM

ADULTO MASC  AZUL  PESADO

|CHECKMAT BR .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +HERYCKSON EDUARD

|GRACIE BARR .2.(3).1.(9) .3.(1)2º 13 0 13= +ANTHONY ALVARO DO

|CHECKMAT BR .3.(1).2.(3) .2.(3)3º 7 0 7= +IGOR GLISLERE

|ROAD BJJ .3.(1)--(0) --(0)4º 1 0 1= +ADENILSON OLIVEIRA 
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|CHUTE BOXE --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +DIOGO CASTELAK

|CHECKMAT BR --(0)--(0) .3.(1)4º 1 0 1= +JOAO VITOR INACIO D

|NORTE --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +LEANDRO SALOMÃO

ADULTO MASC  AZUL  SUPER-PESADO

|CHUTE BOXE .2.(3).2.(3) .1.(9)1º 15 0 15= +GABRIEL SIENA

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +EWERTON LEMOS PO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +FELIPE FRANCIOSI GO

|CHECKMAT INT --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +DOUGLAS HENRIQUE 

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +PABLO FERNANDO MA

|CHECKMAT --(0)--(0) a[wo](0)6º 0 0 0= +JEFERSON ANDRADE 

ADULTO MASC  AZUL  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(9)p(0) .1.(9)1º 18 0 18= +VANEILDO LEITE LEM

|CHECKMAT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +LUAN SCALON DE SO

|CHECKMAT INT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +HENRIQUE LUBAS

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +GABRIEL DOS SANTO

|PEZZO JJ --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +MIGUEL ANGELO GEN

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +JORGE WILSON DE BR

ADULTO MASC  AZUL  ABSOLUTO

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +EWERTON LEMOS PO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) p(0)1º 9 0 9= +FREDERICO FLARESS

|CARLSON G --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +THOMAS YAMAMOTO

|CHECKMAT .2.(3)p(0) .3.(1)4º 4 0 4= +KAUE DE CARVALHO 

|NORTE --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +GABRIEL BARBIERI SA

|OCSJJ --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +ROBERT DE ABREU FI

|CHECKMAT .3.(1)--(0) .3.(1)7º 2 0 2= +VANEILDO LEITE LEM

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)8º 1 0 1= +GABRIEL DOS SANTO
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|RED LIONS .3.(1)--(0) p(0)8º 1 0 1= +JUAN CESAR DE OLIV

|COMBAT TIME --(0).3.(1) --(0)8º 1 0 1= +RAFAEL MATTAR SURI

|CHECKMAT p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +ADENILSON OLIVEIRA 

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +CARLOS HENRIQUE S

|ATOS --(0)--(0) p(0)11º 0 0 0= +FELYPE AUGUSTO ST

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +KAYCK ALENCAR

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)11º 0 0 0= +LEONARDO CAIUS CA

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)11º 0 0 0= +LUAN SCALON DE SO

ADULTO MASC  ROXA  PLUMA

|DUQUE JJ .3.(1).1.(9) .3.(1)1º 11 0 11= +GABRIEL HENRIQUE A

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +ALEXANDER MATHEU

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +ALEXANDRE MATHEU

|GRACIE BARR .2.(3).2.(3) .2.(3)2º 9 0 9= +ENZO BOCARDI RANIE

|CHECKMAT --(0).3.(1) .3.(1)5º 2 0 2= +GUILHERME DE MORA

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +GABRIEL RUAN TRAVA

|CHUTE BOXE --(0)p(0) --(0)7º 0 0 0= +GABRIEL ROMANELLI 

|GALETO a[bal](0)--(0) --(0)7º 0 0 0= +MARCOS CEZAR FREI

|CHECKMAT BR --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +PEDRO LUCAS OLIVEI

|GRACIE BR --(0)--(0) p(0)7º 0 0 0= +RICARDO VARGAS LA

ADULTO MASC  ROXA  PENA

|CHECKMAT .2.(3).1.(9) .1.(9)1º 21 0 21= +IGOR MOREIRA DE FA

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +GUILHERME DE MORA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +CARLOS EDUARDO R

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +VALTER SAMARA ROD

|NS BROTHER .3.(1).3.(1) --(0)5º 2 0 2= +ALAN PASKE DE FRAN

|CHECKMAT BR .3.(1)--(0) .3.(1)5º 2 0 2= +GABRIEL RUAN TRAVA

|CHECKMAT BR --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +LUIS FELIPE DA SILVA 

|IRMANDADE --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +MATEUS VINICIUS DE 
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|CM SYSTEM --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +YAN AZEVEDO CAVAL

ADULTO MASC  ROXA  LEVE

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +MICHEL NERY DE MEL

|RED LIONS .2.(3).1.(9) .2.(3)2º 15 0 15= +ANTHONY ALEXANDR

|RED LIONS --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +BRUNO LUCAS DOS S

|GRACIE BARR --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +ANDRIO MATHIAS DOS

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +RENAN DA ROSA BAR

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)6º 0 0 0= +ANDRE LUIS DE MIRA

ADULTO MASC  ROXA  MÉDIO

|GRACIE BARR .1.(9).3.(1) .1.(9)1º 19 0 19= +JONATHAN SAINT'CLAI

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +LUCAS DUARTE DE AL

|CHECKMAT .2.(3)--(0) .3.(1)3º 4 0 4= +RENAN DA ROSA BAR

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +CARLOS DANIEL FREI

|CHECKMAT .3.(1).3.(1) .3.(1)4º 3 0 3= +FRANCISCO ADEMIR C

|GRACIE BARR p(0)p(0) .2.(3)4º 3 0 3= +PATRICK RAFAEL FRA

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) p(0)7º 1 0 1= +ADRIO MATHIAS DOS 

|TOLEDO --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +BRUNO LUCAS DOS S

|CHUTE BOXE --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +JULIANO LOPEZ MART

|GRACIE BR --(0)--(0) p(0)8º 0 0 0= +RAFAEL CHAVES BAR

ADULTO MASC  ROXA  MEIO-PESADO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) --(0)1º 18 0 18= +PEDRO VINICIUS NAS

|CASCAVEL --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +ROBSON GOMES PRAI

|CHECKMAT --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +ANDRE FERNANDO VI

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +CARLOS DANIEL FREI

|DUQUE JJ .3.(1).3.(1) .3.(1)3º 3 0 3= +JOCIMAR TARCZEWSK

|CHECKMAT .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +YURI GANZ VELLOZO
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|GRACIE BARR a[wo](0)--(0) --(0)7º 0 0 0= +JHONATHAN MACHAD

ADULTO MASC  ROXA  PESADO

|CHECKMAT .3.(1)--(0) .1.(9)1º 10 0 10= +GUILHERME  DE ASSI

|CHECKMAT --(0).1.(9) a[Bal](0)2º 9 0 9= +ALEX LISCANO FILHO

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +CARLOS ALBERTO LE

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +ALEC NADOLNY

|CHECKMAT BR .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +PATRIQUE FARIAS MI

|COMBAT TIME --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +GUILHERME LUIZ DA R

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +LUCIUS CIBERIUS DE 

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) --(0)6º 1 0 1= +WAGNER NEUMANN

ADULTO MASC  ROXA  SUPER-PESADO

|CHECKMAT .1.(9)na --(0)1º 9 0 9= +ALEX LISCANO FILHO

|CHECKMAT --(0)na .1.(9)1º 9 0 9= +MARCELO HENRIQUE 

|CHECKMAT --(0)na .2.(3)3º 3 0 3= +ANDRE FELIPE DA CO

|NORTE --(0)na .3.(1)4º 1 0 1= +WALACE MENDES SO

ADULTO MASC  ROXA  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT na.1.(9) .2.(3)1º 12 0 12= +FELIPE MATEUS AMAR

|CHECKMAT na--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +GUSTAVO PEREIRA D

|CHECKMAT BR na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +GUILHERME AUGUST

|GRACIE BARR na--(0) a[wo](0)4º 0 0 0= +JEAN VICENTE NOVAI

ADULTO MASC  ROXA  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) --(0)1º 18 0 18= +ALEX LISCANO FILHO

|CHECKMAT --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +FELIPE MATEUS AMAR

|CHECKMAT .2.(3).2.(3) p(0)3º 6 0 6= +IGOR MOREIRA DE FA
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|CASCAVEL --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +ROBSON GOMES PRAI

|NS BROTHER --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +ALAN PASKE DE FRAN

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +ENZO BOCARDI RANIE

|DUQUE JJ .3.(1)p(0) --(0)5º 1 0 1= +JOCIMAR TARCZEWSK

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +PATRIK RAFAEL FRAN

|CHECKMAT .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +YURI GANZ VELLOZO

|GRACIE BARR p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +ANDRIO MATHIAS DOS

|THAI BRASIL p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +CARLOS ALBERTO LE

|CHECKMAT BR p(0)--(0) --(0)10º 0 0 0= +GABRIEL RUAN TRAVA

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +GUILHERME  DE ASSI

|COMBAT TIME --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +GUILHERME LUIZ DA R

|GRACIE BARR --(0)p(0) --(0)10º 0 0 0= +JONATHAN SAINT'CLAI

|CHECKMAT --(0)--(0) p(0)10º 0 0 0= +MICHEL NERY DE MEL

ADULTO MASC  MARROM  LEVE

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +HUMBERTO VARELA D

ADULTO MASC  MARROM  MÉDIO

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +RODRIGO AUGUSTO K

|CM SYSTEM na.2.(3) na2º 3 0 3= +ERICK VIEIRA NASCIM

ADULTO MASC  MARROM  MEIO-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +JOSE MATHEUS MARC

|GRACIE BARR na.2.(3) na2º 3 0 3= +FELIPE MIGUEL VALO

|CHECKMAT na.3.(1) na3º 1 0 1= +CRISTIANO ALVES TA

|SAPO TE na.3.(1) na3º 1 0 1= +PAULO OCTAVIO BAR
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ADULTO MASC  MARROM  PESADO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +JOSE MATHEUS MARC

|GRACIE BARR .3.(1).1.(9) .2.(3)2º 13 0 13= +FELIPE LEMES DA SIL

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)3º 3 0 3= +STEFANO CARLO DITA

ADULTO MASC  MARROM  SUPER-PESADO

|GRACIE BARR na.2.(3) .1.(9)1º 12 0 12= +EMERSON NADOLNY J

|RED LIONS na.1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GUSTAVO MAGALHAE

ADULTO MASC  MARROM  PESADÍSSIMO

|NORTE na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +JOAO XAVIER

|TOLEDO na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +RICARDO MAGALHAES

|GRACIE BARR na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +ARTHUR SANTANA

ADULTO MASC  MARROM  ABSOLUTO

|GRACIE BARR .1.(9).3.(1) .3.(1)1º 11 0 11= +FELIPE LEMES DA SIL

|RED LIONS --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GUSTAVO MAGALHAE

|NORTE --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +JOAO PAULO XAVIER 

|CHECKMAT --(0).2.(3) .2.(3)4º 6 0 6= +JOSE MATHEUS MARC

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)5º 3 0 3= +STEFANO CARLO DITA

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)6º 1 0 1= +EMERSON NADOLNY J

|CM SYSTEM --(0).3.(1) --(0)6º 1 0 1= +ERICK VIEIRA NASCIM

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +HUMBERTO VARELA D

|TOLEDO --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +RICARDO MAGALHAES

|CHECKMAT --(0)p(0) --(0)8º 0 0 0= +RODRIGO AUGUSTO K

ADULTO MASC  PRETA  LEVE

|GRACIE BARR .2.(3)na .1.(9)1º 12 0 12= +BRUNO SURIANO FER
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|CHECKMAT .1.(9)na --(0)2º 9 0 9= +MARCELO FAUSTO DE

|NORTE --(0)na .2.(3)3º 3 0 3= +LUCAS CARVALHO DA 

ADULTO MASC  PRETA  MÉDIO

|CHECKMAT na.1.(9) --(0)1º 9 0 9= +ABSOLAO PEREZ E SI

|CHECKMAT na--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +MARCELO FAUSTO DE

|GRACIE BARR na.2.(3) --(0)3º 3 0 3= +RICARDO VIEIRA JUNI

|NORTE na--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +YURI ESÇATTI

|GRACIE BARR na.3.(1) --(0)5º 1 0 1= +FELIPE GEAN MARTIN

|GRACIE BR na.3.(1) --(0)5º 1 0 1= +JOAQUIN THEISEN

|SAPO TE nap(0) --(0)7º 0 0 0= +EVERSON FERREIRA 

ADULTO MASC  PRETA  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR nana .1.(9)1º 9 0 9= +HENRIQUE NOBREGA 

|CM SYSTEM nana .2.(3)2º 3 0 3= +FAUZE SALMEN

ADULTO MASC  PRETA  PESADO

|SAPO TE na.1.(9) na1º 9 0 9= +ALESSANDRO HASSE

|GALETO na.2.(3) na2º 3 0 3= +RICK THOMAS ZAVOR

|GALETO na.3.(1) na3º 1 0 1= +ANTONIO MARCOS GR

|CHECKMAT na.3.(1) na3º 1 0 1= +IRWING MACHADO

ADULTO MASC  PRETA  SUPER-PESADO

|CHECKMAT .1.(9)na .1.(9)1º 18 0 18= +ROBERTO DE CASTRO

|RED LIONS --(0)na .2.(3)2º 3 0 3= +DARLAN MARINHO DE 

|GFTEAM --(0)na a[wo](0)3º 0 0 0= +JOSE DE PAULO
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ADULTO MASC  PRETA  PESADÍSSIMO

|TOLEDO nana .1.(9)1º 9 0 9= +CLEITON DE ALMEIDA 

ADULTO MASC  PRETA  ABSOLUTO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .3.(1)1º 10 0 10= +MARCELO FAUSTO DE

|GALETO --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +ANTONIO MARCOS GR

|TOLEDO --(0)--(0) .1.(9)2º 9 0 9= +CLEITON DE ALMEIDA 

|CHECKMAT .2.(3)--(0) .3.(1)4º 4 0 4= +ROBERTO DE CASTRO

|GRACIE BARR --(0)--(0) .2.(3)5º 3 0 3= +HENRIQUE NOBREGA 

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)5º 3 0 3= +JOAQUIM THEISEN

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)7º 1 0 1= +ABSOLAO PEREZ E SI

|GRACIE BARR .3.(1)--(0) p(0)7º 1 0 1= +BRUNO SURIANO FER

|RED LIONS --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +DARLAN MARINHO DE 

|CM SYSTEM --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +FAUZE SALMEN

|NORTE --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +LUCAS CARVALHO DA 

|NORTE --(0)--(0) p(0)9º 0 0 0= +YURI ALEIXO BARONE 

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

12/09/2021e1 1º ETAPA PARANAENSE DE 2021 - ADULTO Simples

31/10/2021e2 2º ETAPA PARANAENSE 2021 - ADULTO Simples

21/11/2021e3 3ª ETAPA PARANAENSE 2021 - ADULTO simples
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